2023年8月14日

各   位

目標配当性向に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、目標配当性向について決議いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１． 目標配当性向について

当社は、株主の皆様への利益還元を経営上の重要政策のひとつとして考え、これまで毎期業績に応じ

た利益還元を基本方針とし、将来の事業展開と財務体質の強化を総合的に勘案して配当を実施してまい

りました。

   今般、 2020 年 11 月 30 日に開示しております中期経営計画の進捗および近年の株式市場を取り巻く環

境を鑑み、株主の皆様への利益還元の姿勢をより明確にするために、今後、連結配当性向は 30％以上を

目標にする方針といたしました。

今後も、100 年続く企業グループへの飛躍に向け、役職員一同業務に邁進して参ります。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ビ ー ロ ッ ト

代表者名 代 表 取 締 役 会 長   宮内  誠

 （コード番号：3452  東証プライム）

問合せ先 TEL. 03-6891-2525

(注) 上記の予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は、

今後の様々な要因により予想数値とは異なる結果となる可能性があります。